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Vysledky 13. kola

Zahotany B potvrdily roli favorita a porazi Ujezd B na domacich drahach kanarem, pficemi zfejmé
vytvofily rekord v ,,nadilce”, hosty porazi o propastnych 566 kuzelek.

Pec B doma podlehla Kdyni C. Domacim utekla remiza o 3 kuzelky.

Dalsi favorit — Dily B doma vali a pfedvedly to i HolySovu D, které celkem snadno porazily o 253 kuZelek.

Utkani Ujezd C vs Havlovice B ma necekaného vitéze, a to doméci druzstvo Ujezd C. Hosté zfejmé
podcenili soupere, snad doufali, Ze je porazi i v péti. A jak je vidét ze zdpisu, domdci se nedali a zaslouzené porazi
oslabené Havlovice.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole dosahl v Zahofanech domaci Havlovic Jiti (464) a druzstvo Zahotany B
(2.582) na domacich drahach.

Souhrnny prehled vysledkt 13. kola:

ZAHORANY B -UJEZD B 8:0 2582:2016 12.0:0.0 1.3.
PECB - KDYNE C 2:6  2255:2257  6.0:6.0 1.3.
DiLY B - HOLYSOV D 7:1 2548:2295 10.0:2.0 1.3.
UJEZD C - HAVLOVICE B 5:3  2241:2007 5.0:7.0 2.3.

Tabulka druzstev po 13. kole:

1. KdynéC 13 10 1 2 66.5:37.5 94.5:61.5 2247 21
2. DilyB 13 9 1 3 70.0:34.0 96.0:60.0 2427 19
3. Zahotany B 13 9 1 3 70.0:34.0 96.0:60.0 2370 19
4. Havlovice B 13 7 0 6 62.0:42.0 85.0:71.0 2250 14
5. Holysov D 13 6 0 7 46.5:57.5 70.0:86.0 2270 12
6. PecB 13 4 1 8 39.0:65.0 72.0:84.0 2260 9
7. Ujezd B 13 3 0 10 33.0:71.0 58.0:98.0 2168 6
8. Ujezd C 13 1 2 10 29.0:75.0 52.5:103.5 2167 4

Nejlepsi Sestka 13. kola

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
4x Jifi Havlovic Zahofany B 464
6x Iveta Koufikova Dily B 460
8x Lukas Pittr Dily B 457
5x Jaromir Duda Dily B 445
2x Ji¥i Radl Havlovice B 442
2x Jachym Pajdar Zahofany B 439
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Podrobné vysledky 13. kola:

ZAHORANYB 2582 8:0 2016 UJEZDB

Jaroslav Kutil 201 208 409 2:0 327 163 164 Jaroslav Ziskal st.
Matylda Vagnerova 223 199 422 2:0 298 148 150 Jaroslav Ziskal ml.
Jifi Havlovic 229 235 464 2:0 380 198 182 Pavel Strouhal
Libor Benzl 209 215 424 2:0 374 168 206 Viaclav Kunes
Petra Vafechova 207 217 424 2:0 328 152 176 Jana Jaklova
Jachym Pajdar 203 236 439 2:0 309 168 141 Jana Dufkova ml.

rozhodci: Slavéna Gotzova

Nejlepsi vykon utkani: 464 - Jifi Havlovic

PECB 2255 2:6 2257 KDYNEC

Ivan BOhm 200 208 408 1:1 419 223 196 Jan Lommer
Josef Denkovi¢ 201 168 369 1:1 370 184 186 Sarka Forstova
Jifina Hruskova 182 175 357 2:0 323 164 159 Jaroslava Loffelmannova
Jaroslava Kapicova 165 182 347 0:2 400 204 196 Tereza Krumlova
Pavel Kalous 178 188 366 0:2 382 183 199 Martin Smejkal
Tereza Denkoviéova 190 218 408 2:0 363 176 187 Katefina Sebestova

rozhodci: Lenka Psutkova

Nejlepsi vykon utkani: 419 - Jan Lommer

DIiLYB 2548 7:1 2295 HOLYSOV D

Lukas Pittr 219 238 457 2:0 401 208 193 Radka Schuldova
Iveta Kouftikova 204 256 460 2:0 384 202 182 Josef Novak
Daniel Koci 204 211 415 2:0 356 179 177 Miroslav Machacek
Martin Kunes 220 213 433 2:0 349 174 175 Lucie Horkova
Pavel Mikulenka 170 168 338 0:2 413 194 219 Jan Stengl
Jaromir Duda 220 225 445 2:0 392 199 193 BoZena Rojtové

rozhodci: Jana Kuzelkova

Nejlepsi vykon utkani: 460 - Iveta KouFikovd

UJEZDC 2241 5:3 2007 HAVLOVICE B

Kldra Lukschova 177 198 375 0:2 442 233 209 Jifi Radl
Roman Vondryska *1 178 130 308 0:2 401 202 199 Miroslav Spotak
BoZena Vondryskova 196 184 380 0:2 416 205 211 Gabriela Bartoriova
Alena Konopova 198 198 396 2:0 357 170 187 Stépanka Pestova
Zderika Vondryskova 170 222 392 1:1 391 201 190 Jan Pangrac
Alexander Kondrys 189 201 390 2:0 0 0 0 nikdo nenastoupil

rozhod¢i: Klara Lukschova
stfidani: *1 od 70. hodu Jurgen Joneitis

Nejlepsi vykon utkdni: 442 - Jifi Radl

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2



https://kuzelky.com/

O 00O NOULLDS WN P

A AP DEDPDDEPDEPPPWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRPRPRPRPERPR,ERPRL,PREPRPR
OOONODUPDWNRPROUOONOODUDN, WNROOVONIODUUDNWNROOONOGOUDMN WN PR, O

jméno hrace

. lveta Koufikova

. Lukas Pittr

. Jaromir Duda

. Tereza Krumlova

. Jan Lommer

. Daniel Ko¢i

. Jaroslav Kutil

. Ivan Bohm

. Alexander Kondrys
. Antonin Kiihn

. FrantiSek Novak

. Tereza Denkovicova
. Jiti Radl

. Matylda Vagnerova
. Jifi Havlovic

. Jan Stengl

. Libor Benzl

. Sarka Forstovd

. Sté&panka Pestova

. Jdchym Pajdar

. Gabriela Bartonova
. Martin Smejkal

. Martin Kunes

. BoZena Rojtova

. Jan Pangrac

. Vanda Vagnerova
. Pavel Kalous

. Alena Konopova

. Dana Kapicova

. Katefina Sebestova
. Jifina Hruskova

. Jaroslava Loffelmannova
. Jaroslava Kapicova

. BoZena Vondryskova
. Vaclav Kunes$

. Alena Jungova

. Pavel Strouhal

. Zdenka Vondryskova
. Lucie Horkova

. Vaclav Némec

. Jaroslav Ziskal st.

. Klara Lukschova

. Jaroslav Bursik

. Jifi Pivorika st.

. Radka Schuldova
. Dana Tomanova

. Stanislav Slajer

. Jana Dufkova ml.
. Roman Vondryska

Petra Varechova
Filip Tichacek

Lenka Psutkova
Jaroslav Kaminek
Miroslav Spotak
Veronika Dohnalova
Josef Nedoma

Josef Novak

Tomas Kaminek
Pavlina VI¢kova

Poradi jednotlivct po 13. kole:

druZstvo

Dily B

Dily B

Dily B
Kdyné C
Kdyné C
Dily B
Zahorany B
PecB
Ujezd C
Ujezd B
HolySov D
PecB
Havlovice B
Zahorany B
Zahorany B
HolySov D
Zahorany B
Kdyné C
Havlovice B
Zahorany B
Havlovice B
Kdyné C
Dily B
Holysov D
Havlovice B
Zahorany B
Pec B
Ujezd C
Dily B
Kdyné C
PecB
Kdyné C
Pec B
Ujezd C
Ujezd B
Zahorany B
Ujezd B
Ujezd C
Holysov D
Pec B
Ujezd B
Ujezd C
Dily B
Havlovice B
Holysov D
Dily B
Holysov D
Ujezd B
Ujezd C
Zahorany B
Havlovice B
Pec B
Ujezd B
Havlovice B
Kdyné C
Havlovice B
HolySov D
Ujezd B
Zahotany B

celkem

438.90
433.20
428.46
428.12
426.60
423.10
418.40
415.08
414.47
414.37
412.83
412.58
411.30
409.11
409.00
406.83
406.03
400.96
399.45
396.87
393.00
392.89
391.63
389.38
389.36
388.32
387.80
385.27
382.83
378.99
377.75
374.08
371.50
369.57
366.94
365.70
365.62
365.53
364.02
364.00
363.68
361.63
359.88
359.13
355.31
354.90
349.83
344.45
334.85
420.60
409.50
402.83
399.00
397.13
392.94
390.06
384.00
382.67
380.33

plné

296.4
297.9
291.9
293.8
296.3
295.3
287.8
285.9
287.3
288.1
288.2
283.7
296.1
289.6
292.3
290.6
280.3
284.8
289.5
274.1
280.1
273.3
282.2
277.5
281.0
286.6
275.1
275.1
267.5
270.8
269.4
273.1
268.5
256.9
267.5
257.2
260.6
272.8
262.5
272.3
267.5
261.0
262.3
264.0
258.0
258.5
256.0
251.8
248.7
293.4
296.0
285.8
283.0
275.9
287.8
280.0
247.0
272.2
282.3

dordzka

142.6
1353
136.6
134.3
130.3
127.8
130.6
129.2
127.1
126.2
124.6
128.9
115.3
119.5
116.7
116.2
125.8
116.2
110.0
122.8
112.9
119.6
109.4
111.9
108.3
101.8
112.7
110.2
115.3
108.2
108.4
101.0
103.0
112.7

99.4
108.5
105.0

92.8
101.5

91.7

96.2
100.6

97.6

95.1

97.4

96.4

93.8

92.6

86.2
127.2
113.5
117.0
116.0
121.3
105.1
110.1
137.0
110.5

98.0

chyby pomérkuz. Maximum

4.5
4.9
7.5
7.4
7.5
8.2
6.0
8.4
9.4
9.1
9.2
7.6
9.3
9.1
8.7
8.0
8.3
11.9
11.6
10.5
11.8
7.9
9.6
11.0
11.4
12.3
12.1
14.2
10.3
11.8
11.2
131
13.7
11.4
12.6
11.7
13.9
15.5
13.8
16.8
16.8
12.0
13.4
14.4
15.6
15.4
16.8
15.5
19.9
8.8
11.0
10.6
7.0
7.0
11.8
9.7
12.0
12.0
13.2
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5/6
5/6
5/6
6/6
5/6
6/6
4/6
6/7
7/7
5/7
6/7
6/7
5/7
5/6
6/6
7/7
5/6
4/6
7/7
5/6
6/7
6/6
5/6
7/7
5/7
5/6
5/7
7/7
5/6
6/6
6/7
6/6
5/7
5/7
7/7
5/6
6/7
6/7
7/7
6/7
5/7
6/7
4/6
6/7
7/7
5/6
6/7
6/7
5/7
1/6
2/7
3/7
1/7
4/7
3/6
4/7
1/7
3/7
3/6
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Adam Tichacek
Robert Janek

Jana Dufkova st.
Tereza Housarova
Kristyna Krumlova
Slavéna Go6tzova
Martin Jelinek
Jozef Suran
Miroslav Machacek
Vdaclav Schiebert
Pavel Mikulenka
Jana Jaklova
Pavlina Berkova
Josef Denkovi¢
Jaroslav Ziskal ml.
FrantiSek Pangrac
Jurgen Joneitis

8.3.2024 pa 17:00
8.3.2024 pa 17:00
9.3.2024 so 13:00
9.3.2024 so 15:00

Havlovice B
Pec B
Ujezd B
Pec B
Kdyné C
Zahorany B
Holysov D
Holysov D
Holysov D
Havlovice B
Dily B
Ujezd B
Ujezd C
Pec B
Ujezd B
Pec B
Ujezd C

379.60
372.50
370.15
363.17
362.50
361.67
360.00
358.00
356.44
338.00
329.00
318.75
318.22
314.00
309.00
300.00
288.83

287.6
268.0
265.2
259.3
259.0
266.8
277.0
260.0
261.3
251.0
250.0
238.0
236.8
234.9
228.7
222.0
220.8

Program zavérecného 14. kola:

Pec B - Dily B
Havlovice B - Kdyné C
Ujezd B - Ujezd C

HolySov D - Zahofany B

92.0 14.6 4/7
104.5 13.5 1/7
105.0 16.0 4/7
103.8 15.3 4/7
103.5 14.3 2/6

94.8 14.5 3/6

83.0 21.0 1/7

98.0 14.0 1/7

95.1 15.0 3/7

87.0 22.0 1/7

79.0 17.5 1/6

80.8 20.8 4/7

81.4 21.7 3/7

79.1 214 4/7

80.3 233 3/7

78.0 24.0 1/7

68.1 25.8 4/7

Zpracoval:

Prastil Vaclav
Vedouci sopitéze PD
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